АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2019 № 52
  с.Чекунда

Об утверждении перечня  муниципальных программ, предлагаемых    для финансирования из бюджета поселения на 2020 - 2022 годы.
В соответствии с постановлением администрации Чекундинского сельского поселения от  29.10.2019 № 44  «О порядке и сроках составления проекта бюджета Чекундинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ предлагаемых для финансирования из бюджета поселения на 2020 - 2022 годы, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Чекундинского сельского поселения А.И. Зацемирного.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                   А.И. Зацемирный
Приложение № 1

к постановлению администрации Чекундинского сельского поселения

от 01.11.2019 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

подпрограмм, долгосрочных и ведомственных целевых программ и основных мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименование подпрограмм, долгосрочных и ведомственных целевых программы, основного мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный  исполнитель, соисполнители, участник
	Примечание

	Долгосрочные муниципальные программы

	1.1.
	«Развитие малого и среднего
Предпринимательства»
	2020-2022

	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.2.
	«Обеспечения пожарной безопасности»
	2020-2022

	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.3.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	2020-2022

	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.4.
	«Благоустройство»
	2020-2022

	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.5.
	«Доступная среда»
	2020-2022

	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.6.
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры»
	2018-2028
	Администрация Чекундинского сельского поселения

	1.7
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы
	2019-2021

	Администрация Чекундинского сельского поселения